PREFEITURA MUNICIPAL DE BOFETE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Para fins e efeitos legais, no uso das atribuições conferidas por lei ao cargo de

Prefeito Municipal, HOMOLOGO os atos do PROCESSO

LICITATÓRIO Nº 96/2025 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 03/2025,

cujo objeto é o Registro de Preços para futuras aquisições parceladas de

pedra tipo RACHÃO, MACADAME e BGS, em um raio máximo de 20

km da sede municipal, bem como a contratação de empresa para o

fretamento desses materiais.

Fica adjudicado e homologado apenas o Lote 01 do item que compõe o objeto

à empresa a) DNP Terraplenagem e Pavimentadora Foresto Ltda, inscrita

no CNPJ sob nº 57.623.761/0001-17, Lote 02 do item que compõe o objeto à

empresa J.D.A. TRANSPORTES & TURISMO LTDA, inscrita no CNPJ

sob nº 53.074.924/0002-80.

Os demais atos e informações estarão disponíveis no endereço eletrônico

www.bofete.sp.gov.br.

Bofete, 11 de abril de 2025.

Eugênio Carlos Alves

Prefeito Municipal

http://www.bofete.sp.gov.br/